[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОЛЫНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 от «17» марта 2021 года                                                                         № 7.3
	   Об утверждении Перечня объектов

собственности муниципального образования Руднянский район Смоленской области, принимаемых

в собственность муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

В соответствии с положением о порядке управления и распоряжения имуществом Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области, утвержденным решением Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области  от 21.07.2008 года № 38.10 и   Уставом Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области, решением Руднянского районного представительного Собрания от 27 декабря 2018 года № 381 «Об утверждении Перечня объектов собственности муниципального образования Руднянский район Смоленской области, передаваемых в собственность муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области» Совет депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

РЕШИЛ:
      1.Утвердить прилагаемый Перечень объектов собственности муниципального образования Руднянский район Смоленской области, принимаемых в собственность муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.
     2.Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области рассмотреть предоставленный Перечень, подготовить проект распоряжения Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области о принятии объектов в собственность муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.
     3. Настоящее решение  вступает в силу после его официального обнародования  в соответствии с Уставом Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.
	Глава муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

________________ Н. В. Иванова
	Председатель Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области
__________________ Н. П. Козырева

                                             Приложение

                                                                                      к решению Совета депутатов

                                                                                      Голынковского городского

                                                                                      поселения Руднянского района

                                                                                      Смоленской области

      от «17» марта 2021 года №  7.3
Перечень

объектов собственности муниципального образования Руднянский район Смоленской области, принимаемых в собственность муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области
	№

п/п
	Наименование объекта недвижимости, характеристики

	Стоимость, руб.
	Износ, руб.
	Остаточная стоимость, руб.
	Инвентарный номер

	1.
	Автомобиль
КИА МАДЖЕНТИС (GD2243)
Идентификационный номер

(VIN) X4XGD224350001419

Модель, № двигателя G6BV5 278644
Кузов (кабина, прицеп) № 0001419

Цвет кузова: СИНИЙ

Категория В

Год изготовления ТС 2005

Паспорт технического средства

39 КС 871070 от 22.07.2005 Свидетельство о регистрации ТС

серия 67ХН № 211157

Регистрационный знак

А122АА67RUS

	758538-49
	758538-49
	0-00
	1101250010